CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANDRÉ

OFICIO 14/2021-CPI ENEL

Santo André, 25 de Novembro de 2021.

Ao IDEC-INSTITUTO BRASILEIRODEDEFESADOCONSUMIDOR

A/C Senhor Igor Rodrigues Britto

Diretor de Relações Institucionais

Solicitamos, com a finalidade precípua de instruir os presentes trabalhos da Comissão
Parlamentar de Inquérito que investiga possíveis irregularidades na prestação de serviço da empresa
permissionária/concessionária do serviço público de eletricidade - ENEL, o comparecimento de
Vossa Senhoria para estar conosco em uma das seguintes datas a saber e a sua escolha:

• 03 ou 06 ou 08 de dezembro às 9h30, junto à Câmara Municipal de Santo André,
Praça IV Centenário, 02 - Centro - Santo André, com fito de esclarecer as demandas recebidas por
esse Instituto nos últimos 18 meses relativas à prestação de serviço da ENEL.

Solicitamos a gentileza de nos posicionar a respeito da data escolhida no interregno de 5
(cinco) dias, a contar do recebimento deste.

Atenciosamente,

~
~~ 2~~,

DR. MARCOS PINCHIARI

Vereador

DRA. ANA VETERI NÁRIA BAHIA

Vereadora Vereador

DR. PEDRa AWADA

Vereador

CM·16 Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003100330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.